リハ職は都道府県士会員限定 多職種の参加歓迎 Web/オンデマンド研修会

地域包括ケアシステム委員会×認知症支援委員会 合同企画研修 ご案内

「地域で暮らす認知症の人とその家族への作業療法」

一般社団法人 奈良県作業療法士会

地域包括ケアシステム委員会 / 委員長 安井敦史

認知症支援委員会 / 委員長 千葉亜紀

拝啓

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、奈良県作業療法士会の活動にご協力を賜

り、厚くお礼申し上げます。

今回の研修会は、「地域×認知症」をテーマに、和歌山県、株式会社ともにあゆむ、での地域密着型

通所介護やカフェでの取り組みをご紹介いただき、認知症の方がその人らしく地域で暮らしていくため

の関わりや地域との協働実践についてお話しいただきます。皆さん是非ご参加ください。

また参加方法は「当日ＷEB 参加」と「後日オンデマンド」の選択式で開催しますので、リハビリ職

だけでなく、行政・地域包括支援センター、介護支援専門員、サービス事業所の方々にも幅広くご参加

いただければと思い、ご案内申し上げます。

尚、本研修会では、Zoom アプリを使用して実施しますので、当日参加の方は視聴環境の準備をお願

いします。                                       敬具

研修日程：令和５年１月１３日（金）  １９時～２０時３０分（＊入室 18 時４５分より）

研修内容：「地域で暮らす認知症の人やその家族への作業療法

      ～地域密着型通所介護やカフェでの取り組み～」

講  師：株式会社 ともにあゆむ  作業療法士 嵜山泰志

会  場：Zoom アプリでの Web 開催 ＋ オンデマンド配信

参加費用：全て無料（リハ職は都道府県士会員のみ参加可能）

2022 年度の会費納入済が受講条件になります。未納の場合招待メールの配信は行いません。

🔶Web 参加申し込み（当日 ZOOM 参加）：

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0pfumqqzgjE9fo0IDJAzG5MyREHXLg5EPP

※右記 QR コードからもお申込みいただけます。

🔶オンデマンド配信のお申し込み（※後日視聴配信になります）

https://forms.gle/dKxCgdn54xz5L1nJ9

※右記 QR コードからもお申込みいただけます。

全ての締め切り：令和５年１月１１日（水）までにお申込み下さい。

 ＊オンデマンド視聴 URL の配信は、１月１６日（月）以降になりますので、ご注意下さい。

＜お問い合わせ＞ 株式会社 コミュニティケア 作業療法士 安井敦史 ０９０－１６７６－９８９８

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0pfumqqzgjE9fo0IDJAzG5MyREHXLg5EPP
https://forms.gle/dKxCgdn54xz5L1nJ9